[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

"19" ноября2024 года                         с. Рождественка                                                      № 151
О внесении изменений в решение муниципального комитета

Рождественского сельского поселения от 11.11.2019 № 129
"Об установлении земельного налога на территории

Рождественского сельского поселения"
В соответствии с, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 11.11.2019 № 129 "Об установлении земельного налога на территории Рождественского сельского поселения" (далее – Решение):
1.1. В пункте 3 Решения слово «действует» заменить словом «действуют».

1.2. Пункт 10 Решения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Рождественского

сельского поселения                                                                        А. Н. Выхрестюк